АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06. 2015
№  51
с. Анастасьевка
Об отмене Постановления администрации
Анастасьевского сельского поселения

От 05.03.2015 № 12  «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в
администрации Анастасьевского сельского
поселения, предусмотренных статьёй 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
       Рассмотрев протест прокурора Шегарского района от 29.05.2015 № 20-2015 на постановление администрации Анастасьевского сельского поселения от 05.03.2015 № 12  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Анастасьевского сельского
поселения, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 05.03.2015 № 12  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Анастасьевского сельского поселения, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать.

Глава  Администрации

Анастасьевского сельского поселения

Д.Н. Анисимов
Лыго Л.Р., (38247) 39 137